Государственное казенно учреждение здравоохранения Республики Мордовия

«Большеберезниковский детский туберкулезный санаторий»

ПРИКАЗ

«17» января 2018 г.                                                                                                       № 3-Т

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для

государственных нужд на 2018 финансовый год

В соответствии с Федеральный законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый План-график закупок товаров, работ, услуг

нужд Государственного казенного учреждения здравоохранения Республики

Мордовия «Большеберезниковский детский туберкулезный санаторий» на

2018 финансовый год.

2.  Назначить ответственным за размещение План-графика в Единой

информационной системе в сфере закупок http://www.zakupki.gov.ru/

контрактного управляющего Картышкина Дмитрия Викторовича.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.